
             

 

 KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN                                   

  PALAUTEKYSELYN TULOKSET        

                  Lukukausi 2023-2024  

Kerhotoimintaa järjestettiin lukukautena 2023-2024 Keskustan, Lapijoen, Linnamaan, 

Huhdan, Sydänmaan, Kuivalahden, Rikantilan koululla sekä Luvian yhtenäiskoululla. 

Palautekyselyihin vastasi 45 perhettä 143:stä. Vastaukset annettiin nimettöminä. 

 

Iltapäiväkerhojen käytössä olevat tilat saivat palautteena pääosin kaikissa yksiköissä kiitettävää 
(31) tai hyvää (13), yhden kerhon tiloja arvioitiin tyydyttävänä (1).                                                       
Luvialla naulakkotilat saivat arvostelua epäkäytännöllisyydestään. Pipoille ja hanskoille ei löydy 
tiloja, vaan löytyvät pitkin lattiaa.                                                                                                                
Tekniseen toimeen on lähetetty terveiset.  

 

Ohjattu toiminta koettiin kiitettäväksi (27) ja hyväksi (15) ja tyydyttäväksi (1).                                  
Lapset viihtyivät ja ohjattua toimintaa kehuttiin ja arvostettiin. Toivottiin ”käsityö-, musiikki- ja 
liikuntakerhoja” ja talviliikuntaa. Juhlia saisi olla enemmän. Aktiivinen tekemisen keksiminen sai 
kiitosta. Teema- ja juhlapäivät ja lähialueen retket koettiin kivoiksi. Puukässää ja lelupäiviä 
toivottiin lisää. Aikuista toivottiin pelinohjaajaksi. Ruutuaikaa ei pitäisi olla päivittäin.                                                              
Toiminnan sisältöön kuuluu kädentaitoja, liikuntaa, lepoa, musiikkia, tanssia, ulkoilua, pelejä ym. 
Ohjaajien omat vahvuudet ja tilojen käyttömahdollisuudet vaikuttavat sisältöön. Ruutuajan 
lisääminen ei pitäisi kuulua toimintaamme kuin satunnaisina leffapäivinä tai animaation ym. 
tekemisenä muutaman kerran vuodessa.    

 

Läksyjen teko mahdollisuuden koki kiitettäväksi (27) ja hyväksi (16).                                                      
Läksyjä tehdään kerhoissa. Ohjaajilla on tieto ja taito opastaa myös niissä. Lasten iltaharrastusten 
vuoksi, huoltajat kokevat, että on hyvä kun, läksyt tulevat tehdyksi ajoissa.  Toisinaan läksyt jäävät 
tekemättä jonkun ohjatun toiminnan vuoksi. Päävastuu läksyistä on kuitenkin kodin.      

                                                    

Aamu- ja välipalan koki kiitettäväksi (27), hyväksi (17) ja tyydyttäväksi (2).                                           

Aamupala on ollut hyvä. Välipalan toivottiin olevan terveellisempi: vähäsokerinen, kuitu- ja 

proteiinipitoinen. Kiisseli, pulla ja kaakao -päivinä lapset tulevat nälkäisinä kotiin. Ohjaajien 

toivottiin kiinnittävän huomioita, että lapset ottavat tuorepalaa.                                                           

Terveiset ruokahuollolle on toimitettu. Kerhoissa on samat säännöt ruokailussa kuin koulussa: 

kaikkea maistetaan ja kaikki lautaselle otettu syödään. Isossa ryhmässä yksittäinen valvonta on 

joskus haastavaa. Ruokailuissa on aina tarjolla myös leipää, jollei lapselle maistu ruoka.  



 

Ohjaajien ammattitaito ja toiminta nähtiin kiitettävänä (27), hyvänä (17) ja tyydyttävänä (3).                       

Lapset pitivät yleisesti ohjaajista ja kavereitakin oli lähes joka päivä. Tuontitilanteissa toivottiin 

huomioitavan lapsi paremmin ja hakutilanteissa kaivattiin tietoa lapsen päivästä. Muuttuvat 

hoitoajat ovat tuottaneet myös harmitusta ellei niitä ole ehditty kerhossa huomioida tai ei ole 

uskottu lapsen sanaan. Lapsen hakutilanteessa ohjaajilta toivottiin enemmän kannustusta, että 

huoltajat saisivat lapsen lähtemään kotiin.                                                                                                                                                

Tuonti- ja hakutilanteet ovat tärkeitä kohtaamisia! Näihin panostamme lisää. 

Hoitoaikamuutoksissa välillä on ollut haasteena puuttuvat tai virheelliset tiedot tai tiedonkatko 

ohjaajien välillä. Lapsen sanaan emme voi pelkästään luottaa. Koteihin soitamme yleensä vain 

erityistapauksissa. Lapsi siirtyy huoltajan vastuulle hakutilanteessa, ohjaajille jää vielä lopuista 

lapsista huolehtiminen. Pyrimme auttamaan toki mikäli mahdollista.  

 

Yhteistyö ja tiedonkulku koettiin eri yksiköissä eri tavoin: kiitettävänä (31), hyvänä (10) ja  

tyydyttävänä (4). Toisissa yksiköissä kiitosta tuli sujuvasta, joustavasta, helposta ja perheitä 

tukevasta yhteistyöstä. Toisissa yksiköissä tiedonkulkua esim. päivän tapahtumista ja kerhon 

sisällöstä kaipailtiin. Nopeaa viesteihin vastaamista ja vielä omalla nimellä arvostettiin.                                                                 

Kerhojen toiminnasta ja muista tärkeistä asioista on sovittu lähetettävän kirjeitä koteihin sopivin 

väliajoin. Myös tuonti- ja hakutilanteiden kohtaamisiin kiinnitetään huomiota enemmän.  

 

Kerhon turvallisuuden (matkat, säännöt, kiusaamiseen puuttuminen) nähtiin kiitettävästi (27) ja 

hyvänä (15) ja tyydyttävänä (2).  

 

Lasten mielestä kerhossa on mieluisinta: 

1. Esitykset, teema- ja lelupäivät   2.  Vapaa leikki, liikunta ja pelit   3. Askartelu, tekniset ja 

tekstiilityöt   4. Ulkoilu ja retket   5.  Musiikki ja tanssi   6. Välipala  

Huoltajien mielestä kerhossa on parasta: 

1. Liikunta ja pelit   2. Askartelu, tekniset ja tekstiilityöt ja ulkoilu ja pelit   3. Välipala ja läksyt       

4. Vapaa leikki   5. Esitykset, teema- ja lelupäivät    

 

Kaikki palautteet on käyty kerhokohtaisesti läpi ohjaajien kanssa ja jokaisen kerhon omiin 

kehittämiskohteisiin on mietitty ratkaisuja. Nämä tiedot on lähetty huoltajille.                                    

Tiloista ja aamu- ja välipaloista on palautteet lähetetty niistä vastaaville tahoille. Myös ohjaajien 

esimiehet ovat saaneet palautekyselyn tulokset tietoonsa.  

Kiitos yhteistyöstä toimintamme kehittämisessä!                                                                                         

Vastaava ohjaaja Kirsi Kangas      

 


